PREFEITURA DE MONTES CLAROS
SECRETARIA MUNCIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2014
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Programa Esporte e Lazer da Cidade – Segundo Tempo

A Secretaria  Municipal  de Planejamento e Gestão,  torna público o resultado da 1ª ETAPA do
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –  Segundo  Tempo,  anexo  a  esta,  e,  atendendo  à
demanda da Secretaria Municipal Adjunta de Esporte e Juventude, a seguinte retificação do Edital
nº 002/2014 - Processo Seletivo Simplificado – Segundo Tempo:

. O item 4.1 passam a ter a seguinte redação:

4.1- O resultado final deste Processo Seletivo de Estágio com os candidatos aprovados
será publicado  e  divulgado  no  dia  28/02/2014  às  16h,  no  site  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Montes Claros – www.montesclaros.mg.gov.br, órgão de publicação dos Atos
Oficiais do Município, e, no Mural Público da Prefeitura Municipal de Montes Claros.

Diante  do  supra  exposto,  divulgando  o  Resultado  da  1ª  Etapa  do  Processo  Seletivo
Simplificado  (relação  anexa),  apresenta  programação  com  datas  e  horários  para
realização da 2ª Etapa:

20/02/14

08:30h Coordenador técnico
09:00h Coordenador Setorial
09:30h Coordenador Pedagógico
10:00h Coordenadores de núcleo dos nº 1 a 15
14:30h Coordenadores de núcleo nº 16 ao 40

21/02/14

08:30 acadêmicos 1 ao 32

                        Montes Claros/MG, 14 de fevereiro de 2014.

Halley Fernando de Castro
Secretário Municipal Interino de Planejamento e Gestão